
STARTAVO II-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "49+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 19 Sausis 2015 09:05 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 19 Sausis 2015 09:31

   Savaitgalį sužaistas I turas II-osiose Rytų Aukštaitijos senjorų "49+" krepšinio pirmenybėse.
Šiemet dalyvaujančios 3 komandos sausio 17-ąją dieną suvažiavo į pirmąjį turą- į Uteną.

      

 Anykščiai- Utena 53:56 (15:8,13:20,16:12,9:16)

  

  Turnyrą atidarė pernykščiai nugalėtojai- uteniškiai ir II-osios vietos laimėtojai- anykštėnai. Kaip
ir pernai, taip ir šiemet, tarp šių komandų vyko atkakli kova, taškas į tašką, ir nugalėtojas
paaiškėjo tik paskutinę minutę. Reikia paminėti, kad anykštėnai į šį turą atvyko tik septyniese, o
jau pirmoje atakoje traumą patyrė D.Raščius, tad teko abejas turo rungtynes žaisti šešiese.
Nerungtyniavo komandos lyderiai A.Bugenis ir S.Živatkauskas. Uteniškių gretose puikiai žaidė
A.Rudokas ir R.Tumas, pelnę po 17 taškų. Anykščių komandoje rezultatyviausi buvo
A.Krikščiūnas ir A.Krisiūnas, pelnę po 15 taškų.

  

Biržų "AGARAS"- Anykščiai 47:48 (17:15,6:14,10:9,12:7,2:3)

  

 Trumpai atsikvėpę po sunkios dvikovos su uteniškiais, anykštėnų laukė rimtas išbandymas-
turnyro naujokai- Biržų "AGARAS", kurių gretose rungtyniavo net 10 žaidėjų, plius atvyko
sirgalių palaikymas. Šiose rungtynėse irgi netrūko dramatizmo. Anykščių komanda, likus žaisti 1
minutę ir 20 sekundžių, dar pirmavo 7 taškais, tačiau jų atakos strigo, o biržiečiai mažino
skirtumą, kol galų gale išlygino ir komandoms teko žaisti  pratęsimą. Psichologinių ir fizinių jėgų
atradę, anykštėnai vis tik šventė labai sunkią pergalę. Jų gretose A.Krisiūnas pelnė 20 taškų,
R.Vasiliauskas 12 taškų. Biržų komandoje A.Keršys (20 taškų) ir D.Skeberdis (12 taškų).

  

Utena- Biržų "AGARAS" 67:43 (17:5,14:11,19:16,17:11)

  

   Po pralaimėjimo biržiečiai taip ir neatsigavo, o uteniškiai nuo pat pirmųjų minučių truktelėjo į
priekį ir šventė pergalę. Šiose rungtynėse išsiskyrė Aiv. Malašinskas, kurioje sąskaitoje 24
taškai, R.Tumas (19 taškų) ir A.Rudokas (11 taškų, 3 tritaškiai metimai). Uteniškių gretose
rungtyniavo ir J.Vilkas, J.Jankauskas, A.Jurgelėnas, Art.Malašinskas, S.Dalgėda, A.Nariūnas.
"AGARO" komandoje rezultatyviausias buvo A.Keršys (13 taškų).

  

 1 / 2



STARTAVO II-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "49+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 19 Sausis 2015 09:05 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 19 Sausis 2015 09:31

 II-asis turas vyks vasario 21-ąją dieną Anykščiuose.

  

TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Utena 2/0

  

2. Anykščiai 1/1

  

3.Biržų "AGARAS" 0/2

  

   

 2 / 2


